

Formularul nr. 3

Obiectivul: ORHEI

Obiectul: Primaria comunei Mirzesti

Devizul: Reparatia acoperisului cladirii Primariei com Mirzesti rl Orhei

Devizul local de resurse Nr. 27.7.1

Valoarea de deviz 572 794,39 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7122050013400	Zidar	h-om	22,248	52,57	1169,577
2	7123010010200	Betonist	h-om	37,636	52,57	1978,525
3	7123020011140	Fierar beton	h-om	32,1016	52,57	1687,582
4	7124010010700	Dulgher	h-om	854,88	52,57	44941,042
5	7124010010730	Dulgher 3	h-om	233,645	52,57	12282,718
6	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	108	52,57	5677,56
7	7136080025001	Montator	h-om	26,985	52,57	1418,601
8	7213050013100	Tinichigiu	h-om	755,7	52,57	39727,149
9	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,66	52,57	350,116
10	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	502,7498	52,57	26429,559
11	9310060019930	Muncitor	h-om	18,1462	52,57	953,946
Total manopera					136616,374	
Materiale						
1	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	6,48	600	3888
2	2010102901014 2	Lemn rotund de rasinoase pentru fabricarea lemnarei ecarisate sau pregatirea lamanelor (пластиты) б=20- 24cm calitatea a II a	m3	0,42	4100	1722
3	2010102903495	Scinduri de rășinoase	m3	5,9673	4100	24465,93
4	2010102904169 1	Dulapuri ecarisati de rasinnoase б = 44mm calit II	m3	0,2376	4100	974,16
5	2010102904169 2	Dulapuri ecarisati de rasinnoase calit a la	m3	5,81	4100	23821

6	20101029041693	Dulapuri ecarisati de rasinoase 6=19-22mm calit a III a	m3	0,42	4100	1722
7	20101029041694	Dulapuri ecarisati de rasinoase 6=44mm calit a III a	m3	0,7	4100	2870
8	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,1763	4100	722,83
9	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	2,2	4100	9020
10	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,0198	4100	81,18
11	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a	m3	2,2614	4100	9271,74
12	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase 6=40-75mm calit a II a	m3	1,12	4100	4592
13	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0036	4100	14,76
14	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,1035	4100	424,35
15	2010237318750	Distantieri	buc	122,7156	1	122,716
16	2020132920073	Placi PAL grosime 6 mm	m3	0,3575	9724,28	3476,43
17	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0345	4300	148,35
18	20301129470001	Pervaz de rasinoase	m	275	35	9625
19	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	9,464	75	709,8
20	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	25,228	20	504,56
21	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	2	0	154,339
22	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	6	0	693,865
23	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5	0	4472,622
24	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)	%	3	0	346,662
25	2222222222992	Materiale marunte si de montaj (vaselina, cirpe, petrol etc)	%	4	0	102,639
26	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	14,84	22	326,48
27	2320187315789	Decofrol	kg	8,736	18	157,248
28	23203226000361	Gudron	kg	5,1084	19	97,06
29	2412126100010	Miniu de plumb	kg	2,57	20	51,4
30	2413217300010	Cleme	buc	24	2	48
31	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,1781	35	6,233

32	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	99,428	18	1789,704
33	2462106110601	Paste antiseptice	kg	7,911	19	150,309
34	2521106718272	PROFIL PENTRU ETANSARE DIN SPUMA POLIMERICA	m	29,4	15	441
35	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, varciment, M 50	m3	0,504	800	403,2
36	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	21,6	3	64,8
37	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	58,8	85	4998
38	2663102100000	Beton	m3	7,954	1450	11533,3
39	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, varciment, M 25	m3	0,72	800	576
40	2666122800555	Element de inchidere	buc	19,8	35	693
41	2682132600001	Cerceveli (Переплеты)	m2	3,5	200	700
42	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	26,531	12	318,372
43	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	621	7	4347
44	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	294	25	7350
45	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	676,2	108	73029,6
46	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	23,52	42	987,84
47	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	50,4	82	4132,8
48	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	103,95	72	7484,4
49	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках D=6,3 - 6,5 мм)	kg	30,66	17	521,22
50	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	112,2478	17	1908,212
51	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	336,979	17	5728,643
52	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	4,3827	25	109,568
53	27859	Pastă antiseptică	kg	19,6798	19	373,916
54	2811236309900	Confectii metalice	kg	354,3904	25	8859,76
55	2811236309900	Pilnie 3*20mm	kg	23,31	55	1282,05
56	28631463108081	Balamale (петли)	buc	28	12	336

57	28631463112701	Cremon (ручка оконная)	buc	7	20	140
58	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	120,219	22	2644,818
59	2873155900311	Electrozî E-42A, 4 mm	kg	1,285	55	70,675
60	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	21,84	1	21,84
61	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	10,56	65	686,4
62	2874115837745	Suruburi	buc	990	1	990
63	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	21,84	1	21,84
64	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,364	55	20,02
65	2874136313300	Diblu din metal	buc	554	4	2216
66	28741458870491	Cuie de constructie	kg	66,14	22	1455,08
67	2875274000050	Elemente de legatura	buc	44,67	35	1563,45
68	2875274000501	Cot de jgheab	buc	19,8	147	2910,6
69	2875274000502	Cot burlan	buc	22,56	71	1601,76
70	2875274000503	Cot de capat	buc	12	34	408
71	2875274110001	Piesa de legatura	buc	12	35	420
72	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	9,9	75	742,5
73	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	106,92	39	4169,88
74	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	2,184	55	120,12
75	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	5292	0,5	2646
76	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	6480	0,1	648
77	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	1,884	19	35,796
78	4100126202818	Apă	m3	3,4132	19	64,851
Total materiale					266349,677	
Utilaj						
1	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0801	100	8,006
2	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	2,117	100	211,7

3	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	1552,5	3	4657,5
4	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	36,285	5	181,425
5	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	10	5	50
6	2922140007000	Macara	h-ut	5,2751	50	263,754
7	2940520007609 1	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,4554	10	4,554
8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	54,15	5	270,75
9	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,8904	100	89,04
10	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	4,656	20	93,12
11	2955270000260 8	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 ср (Дружба, бензопила)	h-ut	3,7334	10	37,334
12	2955270002609	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 ср (Дружба, пила дисковая электрическая)	h-ut	1,12	10	11,2
13	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	10,28	10	102,8
14	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	1,456	100	145,6
15	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,1839	100	18,394
16	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,384	100	38,4
Total utilaj					6183,577	
Total						409149,628
Asigurari sociale si medicale				24,0000%	32787,93	
Total						441937,557
Cheltuieli de transport				3,0000%	7990,49	
Total						449928,048
Cheltuieli de regie				3,0000%	13497,841	
Total						463425,889
Beneficiu de deviz				3,0000%	13902,777	
TOTAL Deviz faraTVA						477328,66
tva 20%						95465,73
						572 794,39

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

